UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-VP

V/v cập nhật lại dữ liệu TTHC

của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn trên Cổng dịch vụ

công - Hệ thống thông tin một

cửa điện tử tỉnh Quảng Ngãi

 Quảng Ngãi,  ngày       tháng 4 năm 2024

   Kính gửi:

 Sở Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-UBND ngày 15/02/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính (TTHC) mới ban hành,

được sửa đổi, bổ sung, bị bãi bỏ và phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết TTHC

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Quảng Ngãi; Quyết định số 29/QĐ-SNNPTNT ngày 27/02/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt Phương án sắp xếp, giảm Phòng

Quản lý xây dựng công trình thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo

Quyết định 06/2024/QĐ-UBND ngày 05/02/2024 của UBND tỉnh (văn bản được

gửi trên Trục liên thông văn bản iOffice);

Để đảm bảo việc tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết TTHC trong lĩnh

vực Xây dựng, Quản lý chất lượng công trình xây dựng cho tổ chức, công dân

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục

hành chính tỉnh được liên tục trong thời gian đến, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông quan tâm phối hợp cập nhật lại

quy trình nội bộ và nội dung chi tiết đối với 03 TTHC: (1) Thẩm định Báo cáo

nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng, Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây

dựng/điều chỉnh Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng, Báo cáo kinh tế -

kỹ thuật đầu tư xây dựng; (2) Thẩm định thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế

cơ sở/ điều chỉnh thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở; (3) Kiểm tra

công tác nghiệm thu hoàn thành công trình (đối với các công trình trên địa bàn

thuộc trách nhiệm quản lý của Sở Xây dựng, Sở quản lý công trình xây dựng

chuyên ngành, trừ các công trình thuộc thẩm quyền kiểm tra của Hội đồng kiểm

tra nhà nước về công tác nghiệm thu công trình xây dựng và cơ quan chuyên môn

về xây dựng thuộc Bộ Xây dựng, Bộ quản lý công trình xây dựng chuyên ngành)

trên Cổng dịch vụ công - Hệ thống thông tin một cửa điện tử tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trung tâm PVKSTTHC tỉnh;

- GĐ, PGĐ Sở (phụ trách TL);

- CCTL (thực hiện niêm yết);

- C, PCVP Sở;

- Lưu: VT, VPVy.

Hồ Trọng Phương

2

		2024-04-10T16:00:21+0700

		2024-04-15T08:32:33+0700

		2024-04-15T08:32:33+0700

		2024-04-15T08:32:33+0700